
Přehled kulturních, sportovních a ostatních akcí 

září 2021 

 

 

 
Zámek Zruč nad Sázavou – pro návštěvníky bude zámecký areál v září přístupný každý den 

od 9.00 – 17.00 (polední pauza v zámecké pokladně 11.30 – 12.30). 

Kulturní akce: 

Srpen – září Na (vy)dechnutí – výstava Jitky Píšové 

Slavíkové v zámecké galerii. Otevřeno je každý 

den od 9:00 do 17:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. 9. 2021 Trollové – světové turné – v pátek 3. 9. vás srdečně zveme na 

promítání do letního kina. Na programu je animovaná pohádka – 

Trollové – světové turné. Začátek promítání v 20:30. Vstupenka 

pro dospělé stojí 100 Kč, pro děti je cena vstupenky 50 Kč.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 9. 2021 Kiss party live – nejoblíbenější rádiová akce po roce opět ve 

Zručském dvoře. Brány Zručského dvora se otevřou v 19:00 a 

v 21:00 začne program. Předprodej vstupenek na 

www.qrticket.cz a v infocentru. Cena vstupenky v předprodeji 

200 Kč a na místě 230 Kč. 

 

 

 

 

 

 

http://www.qrticket.cz/


4. 9. 2021 Vodácký festival - V sobotu 4. 9. 2021 se můžete těšit 

na Vodácký festival a retro plavbu. Na programu je od 

11:30 do 13:30 plavba historických lodí a od 14:00 do 

19:00 hudební festival v zámeckém parku. Po celý den je 

vstup do Vodáckého muzea zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 9. 2021 Divokej Bill – koncert ve Zručském dvoře. Informace o 

předprodeji na www. divokejbill.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 9. 2021 ČHI-FEST 2021 – festival pro harmonii a zdraví rodiny. 

Akce se bude konat v krásném prostředí zámeckého 

parku. V případě nepříznivého počasí se akce přesune do 

Spolkového domu. Vstupné v předprodeji 300 Kč. Cena 

vstupenky na místě je 400 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. 9. – 14. 9. 2021   7. Südtiroler festival 2021 

18. 9. 2021 Festival leteckých amatérských filmů - Filmové studio 

a OKŠS pořádají XVII. Festival leteckých amatérských 

filmů. Akce se bude konat 18. 9. 2021 ve Spolkovém 

domě. Více info viz plakát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 9. 2021 O princezně, která chtěla všechno hned - RC setkání vás 

srdečně zve na pohádku divadélka Kůzle - O princezně, 

která chtěla všechno hned. Představení proběhne 23. 9. 

2021 od 16:00 v herně RC Setkání ve Spolkovém domě. 

Vstup volný.  



 

 

 

 

 

 

 

Sportovní akce: 

4. 9. 2021 X. Otevřené mistrovství ČR v Mölkky -  SKM Zruč nad 

Sázavou - Tennisline, z.s. pořádá X. Otevřené mistrovství 

ČR v Mölkky. Přihlášky do 25. 8. 2021. Více informací 

viz plakát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. 9. 2021 Zručská laťka – turistický oddíl TJ Jiskra Zruč nad 

Sázavou pořádá 4. 9. 2021 2. ročník soutěže ve skoku 

vysokém. Akce se bude konat 4. 9. 2021 od 9:00 ve 

Sportovním areálu za Základní školou. Více info viz 

plakát.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 9. 2021 Fotbal B – Zruč nad Sázavou x Soběšín, začátek v 15:00, 

fotbalový stadion. 

11. 9. 2021 Fotbal dorost – Zruč nad Sázavou x Vrdy, začátek 

v 10:15, fotbalový stadion. 

11. 9. 2021 Fotbal mladší žáci – Zruč nad Sázavou x Sázava, začátek 

v 10:30, fotbalový stadion. 

12. 9. 2021 Sokol junior cup – přebor ve volejbale, sportovní hala. 



Ostatní akce: 

4. 9. 2021 Hřiště plné her – pořádá RC Setkání. Začátek v 14:00 

v areálu dětského hřiště.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každá zářijová středa Tanec 4 živlů - Každou zářijovou středu se v tělocvičně 

nad školní jídelnou můžete protančit ke kráse, zdraví a 

pohodě. Více info na plakátu a na stránce: 

www.marcelacerna.cz. 

 

 

http://www.marcelacerna.cz/?fbclid=IwAR3hCuOF1APnrvShAWoLIEOJZFfmrwks60-OV21G1tAGWh6Gi3GpHAhTYfs


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 9. – 19. 9. 2021 Bazárek – RC Setkání zve na již tradiční bazárek – 

tentokrát třídenní. Bazárek se bude konat vždy od 9:00 do 

12:00 a od 15:00 do 18:00 v herně RC Setkání. Příjem 

zboží do komise proběhne ve čtvrtek 16. 9. od 16:00 do 

18:00. Výdej neprodaného zboží proběhne v pondělí 20.9. 

od 15:00 do 18:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21. 9. a 23. 9. 2021 Anglický jazyk ve Spolkovém domě – informativní 

lekce. 

Každé úterý od 12. 10. Nedovolte mozku stárnout – paměťové kurzy ve 

Spolkovém domě. Přihlašování možné od 1. 9. 2021 

v kanceláři Spolkového domu nebo na: koubska@mesto-

zruc.cz., 730 514 040. Cena za kurz 400 Kč, senioři 200 

Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:koubska@mesto-zruc.cz
mailto:koubska@mesto-zruc.cz


Infocentrum 

Zámek 1 

285 22 Zruč nad Sázavou 

E-mail: infocentrum@mesto-zruc.cz 

Tel: 327 531 329 

Změna programu vyhrazena 

Aktuální přehled akcí naleznete vždy na www.mesto-zruc.cz 

 

mailto:infocentrum@mesto-zruc.cz

